
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI STRONY INTERNETOWEJ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W PSARACH 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie o dostępności ma 

zastosowanie do strony www.sppsary.edupage,.org  

 

Data publikacji strony internetowej: 01.09.2006 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 25.02.2021 r. 

 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

- na stronie znajduje się tekst, który ma mały rozmiar czcionki oraz zbyt niski kontrast 

- brak tekstu alternatywnego dla niektórych grafik 

- użyto tabeli, aby wizualnie pozycjonować zawartość 

 

Deklarację sporządzono dnia 10.02.2021 r., na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

podmiot publiczny. 

 

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE 

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 

kontaktową jest p. Paulina Baran, adres poczty elektronicznej spsary@wp.pl. Kontaktować się 

można także dzwoniąc na numer telefonu +48 71 387 86 92. Tą samą drogą można składać 

wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia 

dostępności. 

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, np. przez odczytanie 

niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp. 

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację chodzi, oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla siebie sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny 

powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, 

przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostęp udo informacji. W przypadku, gdy podmiot 

http://www.sppsary.edupage,.org/
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publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 

dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia 

dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu. Po 

wyczerpaniu wskazanej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich.  

  

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA 

 

Budynek: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach, ul. Główna 40 Psary, 51-180 

Wrocław. 

Do budynku prowadzi jedno główne wejście od ul. Polnej oraz wejście dodatkowe od strony 

ul. Głównej. Budynek składa się z części „starej”, trzykondygnacyjnej oraz „nowej”, 

dwukondygnacyjnej. Do holu głównego z zewnątrz, z obydwu wejść,  nie ma schodów ani 

progu. Sekretariat Szkoły znajduje się na wprost wejścia głównego.  

Nowa część budynku szkoły jest w pełni dostosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Posiada windę z informacją głosową, zapewniona jest odpowiednia szerokość ciągów 

komunikacyjnych oraz drzwi wejściowych do pomieszczeń (za wyjątkiem pomieszczeń 

technicznych).  

Toalety dla osób niepełnosprawnych znajdują się na parterze budynku zarówno w nowej,        

jak i w starej części szkoły.  

Stara cześć szkoły jest w części dostosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Parter, hol 

główny – nie posiada barier architektonicznych. Schody na pierwszą i drugą kondygnację 

budynku nie posiadają platform do transportu osób poruszających się na wózkach 

inwalidzkich, brak windy.  

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych lub słabo widzących.  

 

Więcej informacji o dostępności cyfrowej można znaleźć na stronie Ministerstwa Cyfryzacji. 


